NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – NEADUNI/UNIOESTE / UVPR

EDITAL Nº 007/2023 - NEADUNI/UNIOESTE/UVPR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO INTERNO

PARA PROFESSOR/APOIO PEDAGÓGICO PARA O

CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTÃO

PÚBLICA, NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA.

Considerando o Edital nº 005/2023 – NEADUNI/UNIOESTE/UVPR, de 16 de maio de 2023,

referente ao Processo Seletivo Simplificado Interno para Professor/Apoio Pedagógico para o

Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública na Modalidade de Educação a Distância,

homologamos as inscrições das candidatas seguintes por cumprirem as exigências do item 6.4:

1 – Daiana Machado   -   CPF nº 053.003.389-58

2 – Juliana Rodrigues  -   CPF nº 053.301.139-62

Publique-se.

Cascavel, 01 de junho de 2023.

Profa. Lucia Terezinha Zanato Tureck Profa. Maria Aparecida Crissi Knuppel

Coordenadora do NEADUNI  Coordenadora UVPR